河北省广告协会文件
冀广协【2025】2 号

关于举办首批职业技能等级认定考评人员

培训班的通知

各市广告协会、广协代表处，各会员单位：

为建立我协会职业技能等级认定考评人员队伍建设，健

全职业技能等级鉴定队伍结构，提升职业技能等级认定质量，

根据《河北省职业技能等级认定工作规程（试行）》（冀人社

规【2020】15 号）文件精神，经省广告协会研究，定于近期

举办河北省广告协会首批职业技能等级认定考评人员培训

班，为确保工作顺利进行，现将有关事宜通知如下：

一、时间、地点

具体培训时间地点另行通知。

二、培训职业及内容

1、鉴定职业：全媒体运营师；

2、培训内容：

A、职业技能鉴定体系与国家职业资格证书制度；

B、职业技能鉴定管理体系；

C、职业分类及国家职业标准；

D、职业技能鉴定命题与国家题库；

E、职业技能认定考评人员工作规范。

三、参加人员

广告协会、会员单位、媒体广告经营单位、高等院校相

关工作负责同志，要求热爱本专业、本行业和职业技能等级

认定事业，具有良好的职业道德修养和秉公办事的品质，具

有较高的专业知识和操作能力，在本职业（行业）具有一定

知名度和影响力。

四、考评人员申报条件

1、考评员应具有本职业或相关职业高级工以上职业资

格证书，职业技能等级证书或者符合专业对应关系中中级技

术职称以上资格，并了解熟悉本职业（或专业）的知识和操

作技能。

2、高级考评员应当具有本职业或相关职业高级技师以

上职业资格证书、职业技能等级证书或者符合专业对应关系

的高级技术职称以上资格，并了解熟悉本职业（或专业）的

知识和操作技能。

五、结业考核

培训工作结束后进行考核工作，考核合格者由河北省广

告协会统一颁发考评人员证卡及聘书。

六、培训费用

培训不收取任何费用，资料费、制卡费由河北省广告协

会承担，交通食宿自理。

七、报名方式及资料提交

1、《河北省广告协会职业技能等级认定考评人员聘任

表》、《承诺书》，A4 纸正反面打印，一式两份（电子版、纸

质版）；

2、身份证、学历证书、职称证书、职业资格证书、技

能等级证书全本复印 2 份（电子版、纸质版）；

3、一寸免冠照片（电子版）。

七、其他要求

请各单位认真查看文件，各市广告协会要按照通知要求

组织好本地区相关人员积极参加考评人员培训工作，作为河

北省广告协会年度重点工作之一，务必提高认识，扎实做好

考评人员培训考核组织工作，积极建立河北省广告行业职业

技能鉴定工作基础。所有参加人员务必于 3 月 12 日前将相

关材料上报河北省广告协会。

联 系 人：李宏伟

联系电话：0311-88636580 17330003727

电子邮箱：hbsggxh@163.com

附件：1、《河北省广告协会考评人员聘任书》；

2、《河北省广告协会考评人员承诺书》。

河北省广告协会

2025 年 3 月 3 日

附件一：

河北省广告协会考评人员聘任表
填 写 说 明

1. 填表人需按电子版样填写相应栏目，由推荐机构双面打印并随电子版数据一并报省中心。

2. 本表一式二份填报。身份证、学历证、职称和职业资格证需提供原件，并全本复印二份。提供3张

一寸近期同版照片。

3.“拟报职业”和“职业编码”栏按规范填写,“拟报等级”栏应填写考评员或高级考评员。

4.“拟聘类别”栏由推荐机构审核后填写。

5.“技术特长及工作业绩”应侧重表述本人业务能力和取得的成果，不可写成“个人简历”的模式。

6.“本人签名”栏须由本人按日常书写习惯亲笔签名，不得代签。

7. 本表由省中心和推荐机构分别存档（均含复印件）。

填表时期 年 月 日

姓名 性别
年
龄

身份
证号

一寸
近照

文化
程度

所学
专业

技术
职称

职业
资格

拟报
职业

拟报
等级

职业
编码

专业
工龄

拟聘
类别 新聘 √ 续聘□ 晋级□

单位
名称

联系
电话

技
术
特
长
或
工
作
业
绩

培训
考核
情况

该同志于 年 月参加培训，

经考核，成绩合格。

签章： 日期：

本人
签名

专用
章编
号及
印模

推荐
机构
审核
意见

签章： 日期：

协会
聘任
意见

签章： 日期：

聘函
文号

聘期

附件二：

河北省广告协会考评人员

承诺书

我自愿参加职业技能等级评价工作，服从安排履职尽责，

守时守纪接受监督，端正考风戴卡执考，客观公正诚信评分，

保质保量完成任务。不弄虚作假，不牟取私利，不超范围考

评，不泄露考务信息，维护职业技能评价公信力和严肃性，

如有违法违规自负其责。

承诺人： 日期：